acostado aos autos, para a contratação de(a) J M DE O QUEIROZ,
referente à Contratação de empresa especializada para realização
dos serviços de treinamento/capacitação da nova lei 14.133/2021,
destinado  a  equipe  de  funcionários  do  Poder  Legislativo  do
Município de Pedro Velho/RN, no valor de R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilmo(a). Sr(a). ÍTALO MEIRELES DO
NASCIMENTO, Presidente da Comissão de Licitação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Pedro Velho – RN, 12 de maio de 2023.